ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
__21.062017 №35_

 с. Волчиха

Рассмотрев заявление члена избирательной комиссии муниципального образования Волчихинский район Алтайского края Е.М. Лукиной, руководствуясь  п. 6 ст. 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом муниципального образования  Волчихинский район Алтайского края, Волчихинский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Освободить от обязанностей члена избирательной комиссии муниципального образования Волчихинский район Алтайского края с правом решающего голоса Лукину Елену Михайловну, 1993 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту работы (Администрация Волчихинского района).
2. Опубликовать данное решение в газете «Наши вести» и обнародовать на официальном сайте Администрации Волчихинского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Волчихинского районного

Совета          народных             депутатов

                              И.М. Знатнин
О досрочном прекращении полномочий члена избирательной комиссии муниципального образования Волчихинский район Алтайского края с правом   решающего голоса